
EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Super Dave1 91 Seidel, Leon 90036 90039

St. John´s Nick2 78 Duveneck, Emily Paula 28862 29715HB/NS

Ergebnisliste: LK 1-3 A  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MD Perfect Sonny1 34 Klaas, Detlef 29652 30974 4 63HB/NS

Zips Spirit of LLChip2 9 Dirks, Ilka 14614 25099 3 57XHB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zips Spirit of LLChip1 9 Dirks, Ilka 14614 25099 6 64,5XHB/NS

Pretty the Pop2 28 Leerhoff, Sina 19078 27252 5 64,5HB/NS

Hagys Little Dundee3 30 Husmann, Elke 27672 29454 4 61,5HB/NS

Nobel Boy4 99 Sirk, Verena 13585 24873 3 60HB/NS

Ima Go man Hancock5 60 Böllering, Bianka 27816 28491 2 58HB/NS

Jaina Proudmore6 17 Glasmeyer, Bettina 10481 21996 1 56HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 28 Leerhoff, Sina 19078 27252 6 44,5HB/NS

Zips Spirit of LLChip2 9 Dirks, Ilka 14614 25099 5 43,5XHB/NS

LM Gunsmoke Olena3 14 Tönsing, Tanja 27488 27323 4 43NS/H

Jaina Proudmore4 17 Glasmeyer, Bettina 10481 21996 3 42HB/NS

Hagys Little Dundee5 30 Husmann, Elke 27672 29454 2 41,5HB/NS

Ima Go man Hancock6 60 Böllering, Bianka 27816 28491 1 39HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pretty the Pop1 28 Leerhoff, Sina 19078 27252 5HB/NS

Zips Spirit of LLChip2 9 Dirks, Ilka 14614 25099 4XHB/NS

Nobel Boy3 99 Sirk, Verena 13585 24873 3HB/NS
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EWU-Turnier: C Stavern

Hagys Little Dundee4 30 Husmann, Elke 27672 29454 2HB/NS

Jaina Proudmore5 17 Glasmeyer, Bettina 10481 21996 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KK Three Bars Collyn1 46 Kamphuis, Karin 17368 23671 4 68XHB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Royals Just in Time1 66 Kamphuis, Joline 26879 10008 4 63HB/NS

KK Three Bars Collyn2 45 Kamphuis, Joline 26879 23671 3 56XHB/NS

Ima Go man Hancock3 60 Böllering, Bianka 27816 28491 2 35HB/NS

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smokys Mo1 71 Pfeffer, Melanie 22058 28520 5 64,5HB/NS

MD Perfect Sonny2 34 Klaas, Detlef 29652 30974 4 62,5HB/NS

Chochise2 72 Pfeffer, Melanie 22058 90025 4 62,5HB/NS

Joyce Dun Whiz4 70 Janssen, Maren 25366 31200 2 42HB/NS

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 37 Spekker, Mara 28673 29720 6 71NS/H

Zippomero Equinox2 5 Martens, Hanna 28806 29700 5 67HB/NS

Smokys Mo3 71 Pfeffer, Melanie 22058 28520 4 64,5HB/NS

Mr San Raffles4 6 Thaler, Christian 29639 30955 3 62,5HB/NS

Smarts Spotlight5 35 Herbers, Maria 29641 30975 2 62HB/NS

Robins Freckles Jet6 19 Tegler, Siegfried 15225 24537 1 61XHB/NS

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Amigo1 79 Herbers, Annika 22200 31167 6 45HB/NS

Zippomero Equinox2 5 Martens, Hanna 28806 29700 5 43HB/NS

Smarts Spotlight3 35 Herbers, Maria 29641 30975 4 41,5HB/NS

Freitag, 18. April 2014 Seite 2 von 9



EWU-Turnier: C Stavern

MD Perfect Sonny4 34 Klaas, Detlef 29652 30974 3 41HB/NS

Smokys Mo5 71 Pfeffer, Melanie 22058 28520 2 40HB/NS

Mr San Raffles6 6 Thaler, Christian 29639 30955 1 39HB/NS

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MD Perfect Sonny1 34 Klaas, Detlef 29652 30974 6HB/NS

Amigo2 79 Herbers, Annika 22200 31167 5HB/NS

Zippomero Equinox3 5 Martens, Hanna 28806 29700 4HB/NS

St. John´s Nick4 1 Droßel, Nicole 28813 29715 3HB/NS

Cheyenne5 37 Spekker, Mara 28673 29720 2NS/H

FR Ima Cool Moover6 51 Berg, Karin 17019 23510 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

La Reina Poco1 36 Kurze, Jana 29637 30956 4 70HB/NS

Eliyah2 4 Elias, Janis 90001 90001 3 49

Nemo 1653 2 Kühn, Sabrina 28735 29796 2 44HB/NS

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Man Olenas Hobbit1 64 Pliet, Gianna 29654 19613 5 58WSTF

Kioma2 95 Steudel, Cassandra 90039 90042 4 55

Sundown Blaze Bars3 49 Jansen, Cosma Luna 28938 28921 3 52,5NS/H

Chucker is in Love4 50 Villmer, Lisa-Marie 28939 28924 2 51,5HB/NS

Bibsche Imladris5 94 Wessels, Lara 29741 90046 1 49NS/H

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dooley1 59 Hoffmann, Eberhard 23744 23455 5 63,5HB/NS

Shooting Angel2 44 Markfeld, Lydia 29800 30951 4 62,5HB/NS

Nemo 1653 2 Kühn, Sabrina 28735 29796 3 58,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blue Joe Cash1 85 Bäumker, Lea 29905 90033 6 70HB/NS

La Reina Poco2 36 Kurze, Jana 29637 30956 5 69HB/NS

Smart Spirit2 87 Jansen, Lisa 29635 31155 5 69HB/NS

Anrenso van de Haflingerho4 15 Stolwijk, Annienke 29636 30656 3 66,5HB/NS

Stranger In Love5 54 Rüther, Judith 26560 30849 2 65,5HB/NS

Robins Freckles Jet6 10 Elsbroek, Franziska 29861 24537 1 62,5XHB/NS

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blue Joe Cash1 85 Bäumker, Lea 29905 90033 7 46HB/NS

La Reina Poco2 36 Kurze, Jana 29637 30956 6 44,5HB/NS

Anrenso van de Haflingerho3 15 Stolwijk, Annienke 29636 30656 5 44HB/NS

To Born As A Grey4 24 Kurowski, Andreas 21247 27959 4 43NS/H

Peppys Funny Lynx5 83 Schreiner, Jan 90034 29793 3 42,5

Smart Spirit6 87 Jansen, Lisa 29635 31155 2 41,5HB/NS

Robins Freckles Jet7 10 Elsbroek, Franziska 29861 24537 1 39XHB/NS

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Peppys Funny Lynx1 83 Schreiner, Jan 90034 29793 7

Anrenso van de Haflingerho2 15 Stolwijk, Annienke 29636 30656 6HB/NS

Smart Spirit3 87 Jansen, Lisa 29635 31155 5HB/NS

Blue Joe Cash4 85 Bäumker, Lea 29905 90033 4HB/NS

La Reina Poco5 36 Kurze, Jana 29637 30956 3HB/NS

Dooley6 59 Hoffmann, Eberhard 23744 23455 2HB/NS

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rebell1 63 Gruben, Frederike 29874 90023 4 63NS/H

Smokys Mo2 67 Dirks, Paula 28154 28520 3 62,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chucker is in Love1 50 Villmer, Lisa-Marie 28939 28924 5 65,5HB/NS

Tiquila2 82 Traut, Merle Thora 90033 90031 4 62,5

Man Olenas Hobbit3 64 Pliet, Gianna 29654 19613 3 62WSTF

Rebell4 63 Gruben, Frederike 29874 90023 2 61NS/H

Cochise5 69 Dirks, Paula 28154 90025 1 24,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cochise1 69 Dirks, Paula 28154 90025 5 41HB/NS

Rebell2 63 Gruben, Frederike 29874 90023 4 40,5NS/H

Sundown Blaze Bars3 49 Jansen, Cosma Luna 28938 28921 3 39,5NS/H

Chucker is in Love4 50 Villmer, Lisa-Marie 28939 28924 2 39HB/NS

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rebell1 63 Gruben, Frederike 29874 90023 5NS/H

Chucker is in Love2 50 Villmer, Lisa-Marie 28939 28924 4HB/NS

Sundown Blaze Bars3 49 Jansen, Cosma Luna 28938 28921 3NS/H

Cochise4 69 Dirks, Paula 28154 90025 2HB/NS

Kioma5 95 Steudel, Cassandra 90039 90042 1

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bijou1 56 Beutler, Korinna 90022 90018 5 59,5

Kathy2 74 Weber, Mareke 90029 90027 4 47,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kathy1 74 Weber, Mareke 90029 90027 6 41

Bijou2 56 Beutler, Korinna 90022 90018 5 40

Loomis3 76 Grensemann, Simone 90031 90029 4 38,5
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Ervin4 62 Schmitz, Dianne 90026 90022 3 38

Cindy5 11 Jürgens, Wiebke 90002 90002 2 37

Mona6 93 Schüpphaus, Mareen 90038 90041 1 34,5

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mona1 93 Schüpphaus, Mareen 90038 90041 6

Loomis2 76 Grensemann, Simone 90031 90029 5

Ervin3 62 Schmitz, Dianne 90026 90022 4

Bijou4 56 Beutler, Korinna 90022 90018 3

Kathy5 74 Weber, Mareke 90029 90027 2

Felix6 31 Timmer, Lisa 90010 90047 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Zietta1 73 Brookmann, Mara 90028 90026 5 67

Ginger2 39 Brux, Sophie 90014 90012 4 61

Lucky Pine Star2 100 Glißmann, Anja 90042 90044 4 61

Super Dave4 97 Mört, Katharina 90041 90039 2 55,5

Little Joe 2805 42 Funke, Anna Lea 90017 90014 1 41

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lucky Pine Star1 100 Glißmann, Anja 90042 90044 5 40

Charly Brown2 43 Weber, Annemarie 90018 90013 4 39,5

Zietta3 73 Brookmann, Mara 90028 90026 3 38,5

Little Joe 2804 41 Rück, Shannon 90016 90014 2 37,5

Danny5 55 Jaspers, Marie 90021 90017 1 31,5

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ginger1 39 Brux, Sophie 90014 90012 5

Lucky Pine Star2 100 Glißmann, Anja 90042 90044 4

Zietta3 73 Brookmann, Mara 90028 90026 3

Charly Brown4 40 Schober, Nantke 90015 90013 2

Danny5 55 Jaspers, Marie 90021 90017 1
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EWU-Turnier: C Stavern

Ergebnisliste: Sonderprüfun Hero Glas Trophy Showmanship at 
Halter E

Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sonny´s Hot Chocolate1 20 Folkerts, Sabrina 90004 90005 67

LF Litlle Doc King2 68 Meclkenborg, Inga 90027 90024 63

Eliyah3 4 Elias, Janis 90001 90001 52

Ergebnisliste: Sonderprüfun Hero Glas Trophy Trail E Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bijou1 56 Beutler, Korinna 90022 90018

Sonny´s Hot Chocolate2 20 Folkerts, Sabrina 90004 90005

Ergebnisliste: Sonderprüfun Hero Glas Trophy Trail J Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Picasso1 58 Riebschläger, Denise 90024 90020 67,5

Tadeus2 57 Joostberends, Laura 90023 90019 65,5

Ergebnisliste: Sonderprüfun Führzügel Pleasure Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

St. John´s Nick1 78 Duveneck, Emily Paula 28862 29715HB/NS

Super Dave2 91 Seidel, Leon 90036 90039

Ergebnisliste: Sonderprüfun Hero Glas Trophy Western Pleasure 
E

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sonny´s Hot Chocolate1 20 Folkerts, Sabrina 90004 90005

Sitzke2 27 Focken, Katrin 90008 90008

Bijou3 56 Beutler, Korinna 90022 90018

Cntessa 1434 47 Kemper, Santana 90019 90015

Ervin5 62 Schmitz, Dianne 90026 90022
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Ergebnisliste: Sonderprüfun Hero Glas Trophy Western Pleasure 
J

Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tadeus1 57 Joostberends, Laura 90023 90019

Picasso2 58 Riebschläger, Denise 90024 90020

Ergebnisliste: Sonderprüfun Hero Glas Western Horsemanship E Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sonny´s Hot Chocolate1 20 Folkerts, Sabrina 90004 90005 45,5

Cntessa 1432 47 Kemper, Santana 90019 90015 44

Olenas Gunner Kid3 13 Spiegeler, Aline 90003 90004 40

Cindy4 11 Jürgens, Wiebke 90002 90002 37,5

Ergebnisliste: Sonderprüfun Hero Glas Western Horsemanship J Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tadeus1 57 Joostberends, Laura 90023 90019 39

Ergebnisliste: Sonderprüfun Hero Glas Western Dressur J Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tadeus1 57 Joostberends, Laura 90023 90019 61

Ergebnisliste: Walk Trott Trai Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Janis1 61 Hirndorf, Hannah 90025 90021 4 59

Rocko2 25 Scholz, Sarina 28624 30637 3 54BAY

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rocko1 25 Scholz, Sarina 28624 30637 4 41BAY
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Johnny2 92 Seidel, Anna 90037 90040 3 27,5

Super Dave3 90 Schrant, Hanna 90035 90039 2 25,5

Janis4 61 Hirndorf, Hannah 90025 90021 1 18,5

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rocko1 25 Scholz, Sarina 28624 30637 4BAY

Johnny2 92 Seidel, Anna 90037 90040 3

Super Dave3 90 Schrant, Hanna 90035 90039 2

Janis4 61 Hirndorf, Hannah 90025 90021 1
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